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Wspólnota Jezusowej Łodzi zaprasza dzisiaj na mszę św. o godz. 18.00 oraz na adorację1.
Najświętszego Sakramentu połączoną z modlitwą wstawienniczą.
Wszystkich ministrantów i lektorów zapraszamy na pierwsze powakacyjne spotkanie, które2.
odbędzie się jutro, w poniedziałek 18 września, w święto św. Stanisława Kostki, patrona
młodzieży i Liturgicznej Służby Ołtarza. W planie Msza św. o godz. 18 w kościele, a następnie
zbiórka w salce na plebanii. Na Eucharystię i zbiórkę zapraszamy również wszystkich
chłopców, którzy chcieliby zasilić grono ministrantów oraz lektorów i służyć przy ołtarzu.
Wspólnota św. Michała zaprasza na nowennę przed świętem Archaniołów Michała, Gabriela i3.
Rafała. Modlitwę rozpoczniemy w środę po mszy św. o 18.00 i będziemy kontynuować przez
najbliższe dziewięć dni po mszy wieczornej.
Przypominamy iż w najbliższym tygodniu rozpoczynają się katechezy sakramentalne przy4.
parafii dla dzieci komunijnych. Będą się one odbywać według planu podanego przez Siostrę
Mariettę. Plan ten jest także dostępny na naszej parafialnej stronie internetowej. Podręczniki
do parafialnej katechezy komunijnej będą dostępne od przyszłej niedzieli w naszym kiosku.
Zapraszamy na katechezę naszych najmłodszych a zatem przedszkolaki. Pragniemy by dzieci w5.
atrakcyjny i przystępny sposób (wspólna zabawa, śpiew, prace plastyczne) poznały bliżej Pismo
Święte i tym samym Pana Jezusa. Spotkania będą odbywały się w soboty o godz. 10.00 w salce
na plebani. Najbliższe już za dwa tygodnie w sobotę 30 września.
Kapłani zapraszają młodzież do pogłębiania swojej wiary w ramach Wspólnoty „Lux Cordis”.6.
Przypominamy plan spotkań:
- Wspólnota „Amen” dla osób powyżej 25 roku życia – w poniedziałki 19.30
- Duszpasterstwo Akademickie – w niedzielę po mszy św. o 20.00 oraz we wtorki o 19.00
(inauguracja nastąpi 8 października)
- Wspólnota młodzieżowa dla uczniów szkół średnich – we wtorki o 19.00
- Wspólnota młodszej młodzieży (klasy 5-8 ze szkoły podstawowej) – w piątki o 19.00
 W njbliższą sobotę, 23 wrześniao godz. 14.30 w kościele św. Apostołów Piotra i Pawła w7.
Gdańsku Jelitkowie odbędzie się pierwsza publiczna prezentacja obrazu zatytułowanego
"Żołnierze Wyklęci" poprzedzona nabożeństwem w Ich intencji. Serdecznie zapraszamy.
Uroczysta Msza św. dla kandydatów do bierzmowania połączona z udzieleniem8.
błogosławieństwa przez rodziców odbędzie się w przyszłą niedzielę 24 września o godz. 9.30.
Prosimy o przybycie kwadrans wcześniej.
Także w niedzielę, 24 września odbędzie się Ogólnopolska Pielgrzymka Małżeństw i Rodzin na9.
Jasną Górę. W modlitwie polecać będziemy wszystkie Polskie rodziny i prosić o mądrość i
wrażliwość dla rządzących, którzy są odpowiedzialni za stanowienie prawa w tym temacie.
Tego dnia przypada także, ogłoszony przez papieża Franciszka, Światowy Dzień Migranta i
Uchodźcy.
W 2010 r. na terenie Archidiecezji Gdańskiej został wprowadzony tzw. Indeks Katechizacji. To10.
wewnętrzny dokument kościelny potwierdzający uczestnictwo w lekcjach religii. Ks. abp
Tadeusz Wojda w liście z okazji rozpoczęcia nowego roku szkolnego przypomina, że każdy
uczeń szkoły podstawowej i średniej powinien posiadać indeks i okazywać go w ramach
katechezy sakramentalnej czy w biurze parafialnym. Czyste indeksy, gdyby ktoś potrzebował,
będą do nabycia w kiosku parafialnym od przyszłej niedzieli.



W naszym kiosku parafialnym, jak zawsze, można nabyć prasę katolicką. Zapraszamy…11.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej świątyni. W przyszłą niedzielę12.
przeprowadzimy przed kościołem zbiórkę na pomoc osobom potrzebującym. Nasz parafialny
Caritas wspiera systematycznie osoby, którym pomagamy w zakupie lekarstw, żywności oraz w
różnych losowych sytuacjach. Pięknym i owocnym dziełem jest także systematyczna pomoc
bezdomnym w ramach „Boskiego Prysznica”.


